
組別 學號 姓名 主題 指導老師
專題創新性

20%

專題貢獻性

20%

簡報內容

40%

簡報技巧

20%
B10618005 蔡佳芸

B10618017 羅宇茜

B10618068 林孟謙

B10605067 林庭聖

B10502097 粘鈞凱

B10618077 鄭志祥

B10618012 張哲維

B10618045 黃凌琪

B10618047 林韋宏

B10618035 蔡亞哲

B10601019 陳麥勁

B10601031 楊庭豪

H10618003 張惠欣

B10618013 黃子軒

B10618018 鄧若茵

B10618029 曾瑞恩

B10618203 莊妍霏

B10618206 劉修豪

B10818112 莫芊怡
B10818114 林偉昇
B10818120 鍾美憶

B10633022 陳品妤

B10633036 張容嘉

B10618037 謝文甄
B10618074 簡瑜庭
B10618065 李秉澤

B10618003 沈郁萱

B10618009 徐詩婷

B10618015 蔡文馨

B10618040 賴佳君

B10618059 彭雅琪

B10618014 吳騏蓁

B10618020 陳美毓

B10618026 張世旻

B10618036 林思彤

B10618050 楊鈞棠

5

創意桂花料理 王子杰老師4

王子杰老師3 玫瑰童齡顏

     王秀媛老師、

王子杰老師
2 山藥創意料理

消費者使用外送平

台APP

之行為意圖

美食搜尋家

_網路行銷策略之運

用

曾愛華老師

陳淑莉老師8

1 喜憨兒烘焙坊
     王秀媛老師、

王子杰老師

探討微電影與廣告

之行銷效果差異

_以Lago Bistro為例

施雅惠老師

陳淑莉老師低醣豆腐乳酪蛋糕7

6

N101

評審老師：陳堯鈴老師、羅琪老師、裴蕾老師



組別 學號 姓名 主題 指導老師
專題創新性

20%

專題貢獻性

20%

簡報內容

40%

簡報技巧

20%
B10618038 陳建宏

B10618044 曾冠誌

B10618021 翁智禓

B10618024 蘇翰倫

B10618071 姚頡奕

B10418119 徐漢聖

B10818111 林莉慧

B10818113 林玲

B10818117 鍾思璇

B10818118 吳緯彥

B10618042 連建鴻

B10618034 黃嘉德

H10618012 郭冠吟

B10510011 凌欹

B10818106 潘彰炎

B10818107 邱俊源

B10818115 郭永祥

B10618043 黃昱菁

B10618041 林思瑜
B10618025 蔡易廷
B10618033 楊立敏

B10618052 趙筱瑋

B10818108 鄧裕翰

B10818109 葉淑瑩
B10818110 林蕙怡
B10818116 吳欣怡

B10818119 毛建彬

B10618202 呂承峰

B10623006 劉俊福

B10531037 馮子珊

B10618027 李婉甄

H10618016 李莉庭

B10618001 馮珮君

B10618004 高子宸

B10618007 陳怡文

B10618022 林詩儒

B10618023 蔡岳廷

熊熊寶貝 陳堯鈴老師

米漢堡-堡稻 裴蕾老師1

羅琪老師Pandan Tiamo5

療癒紅酒珍珠氣泡

飲之開發
羅琪老師6

羅琪老師

7 甜酒釀泡芙阿姨 裴蕾老師

3 創意中式壽司

8

新型冠狀病毒

對台灣遊樂園的衝

擊

裴蕾老師

熊健康創意餅乾 陳堯鈴老師4

2

N102

評審老師：曾愛華老師、陳淑莉老師、王子杰老師


